ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"guarllf'aritnaú_jvrte"

6ABINETE DO VEREADOR RONALDO 60MES - TA

REQUERIMENTO Nº 454/201

~ARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Aprovado por unanimidade

dos presentes
Sal as sessões
~__,, oq 116

anderlei Astori
PRESIDENT.E DA C M G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, para que não meça esforços para tomar as

-J. seguintes providências:

Requer junto aos órgãos competentes do Poder

Executivo Municipal, que realize um estudo técnico visando a

desapropriação do Hotel Nacional, localizado na Praia do Morro, neste

Município. Tal medida visa disponibilizar a área para a implantação de

uma feira de artesanatos.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

--~·----.. --·--·-----
CÂMAHA MUNICIPAL DE GUARAPARI

GUARAPARl-ES

Sala das Sessões, 27 de setembro de 2 EEM: 2 7 SET. 2016